令和７年度第１２回選挙管理委員会開催結果について

１ 開催日時

令和７年１１月６日（木曜日）午後５時から

２ 開催場所

 県庁本庁舎８階選挙管理委員会室

３ 出席者

（委員）

菊地秀樹委員長

永嶋久美子委員

下井康史委員

岡本和貴委員

（事務局）

書記長外３名

４ 議題

（１）政党助成法に基づく支部報告書、支部総括文書又は監査意見書の閲覧

に関する規程の一部を改正する規程に関するパブリックコメントの

実施について

（２）選挙無効請求事件の東京高裁判決について（報告）

（３）市町村選挙の結果について（報告）

５ 開催結果

いずれも承認